天津市市场和质量监督管理委员会

天津市市场和质量监督管理委员会
关于公开征求《食品生产企业证后核查审计工作规范（征求意见稿）》的通知
各区县局及各有关单位：
为进一步加强获证食品生产企业事中事后监管，监督食品生产企业有效落实食品安全主体责任，全面落实《安全天津建设纲要》的要求，依据《中华人民共和国食品安全法》及其实施条例等规定要求，结合我市实际，组织起草了《食品生产企业证后核查审计工作规范（征求意见稿）》，现予以公布，向社会公开征求意见。
有关单位、组织、个人如有修改意见，请于2015年12月30日之前，通过传真、电子邮件方式向天津市市场和质量监督管理委员会食品生产监管处反馈意见，逾期视为无意见。

联系人：李辉     联系电话：27182158（传真）

邮箱：内网李辉OA或spc507507@163.com 。

附件：1.《食品生产企业证后核查审计工作规范（征求意见稿）》

2. 食品生产企业证后核查审计记录表

                               2015年12月24日

（此件主动公开）
天津市市场和质量监督管理委员会办公室
 2015年12月24日印发
—2—
—3—